
M/M@
@MAR

UMfuERW
Sarajevo, 06 -U9-&3

,d, sg..r/-3 - JzqJt
Na osnow ElNta70. Zakoaa ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BlH", broj 39/14 i 59/22), dlana 48 Statuta

KCUS.a(Sl'novineFBiHbr.T3l13),dlal24.stavl.PravilnikaojavnimnabavkamaKlinidkogcentraUniverziteta
u Sarajew (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjestaj br' 58-33-4-

32314-l od 05.09.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia za

nabavku UZ sonde za litotriPter ESWL DELTA II Domier

za potrebe Klinike za urologiju

I

PrihvataseprijedlogKomisijezanabavkuUZsondezalitotripterEswLDELTAllDomierzapotrebeKlinike
za urologiju po lzvjestaju br. 58-33*4-32314-l od 05.09.2023. godine, nakon provedenog otvorcnog postuPka

luun. nur"ut" obavjestenje o nabavci br. 893-l-l -286-3- 419123 od 03.08'2023'godine i ugovor dodjetjuje

najpovotjnijem ponullalu MINERVA MEDICA d'o'o' Sarajevo

t.i. traniaucer 8SZ3L with adapter I kom - 39'980'00 KM bez PDV-a

i.i. i.* t*" griae CS3/MP2 El40/148 BKU-FE I kom 33'263'00 KM bez PDV-a

- Vrijednost ugovora: ?3.243,00 KM bez PDV-a +12'451'3.1 KM PDV-a = 85'694J1 KM sa PDV-om'

- Ponudena cijJnaje nepromjenjiva za cijeli ugovoreni period i izraZena u KM

- Uslovi pla6anja: u roku 60 iana od dana isporuke i puitanja u rad te ispostavuanja fakture

- Rok isporuke: 40 dana od dana potpisivanja ugovora i izdavanja narudZbenice

- Garancija na isporudene rezervne dijelove : 6 mjeseci od dana ugradnje'

il
Izabrani ponutlad MTNERVA MEDICA d.o.o. Sarajevo, ul D2emala Bijediia br'185D(ll, 71000 Sarajevo' duian

jeurokuod5(pet)danaoddanaprijemaoveodluke,dostavitiorginaliliovjerenekopijedokazatrazenetaekom
4.1. Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponu<ta64 a ne starijih od 3 mjeseca ratunajuci

od momenta Predaje Ponude.

III
ovaodlukastupanasnagudanomdonoSenjaibit6eobjavljenanawebstraniciKCUS-a,kaoidostavljena
ponuttadu udesniku u postupku javne nabavke'

OBRAZLOZENJE

U skladu sa Odlukom o poketanju postupka broj:58-l l-3-27986-l od 26.07.2023.godine, pokenul je postupak

javne nabavke za nabavku UZ sonde ," iito*ip,", ESWL DELTA II Domier za Potrebe Klinike za urologiju'
"p,,".o*o,"nogposfupka.ProcijenjenavrijednostnabavkejeT3.300.00KMbezPDV-a.Nabavkajeplanirana

Planom javnih nab avY't 2a2023. god- pod kategorijom ,'robr*' redni br' l7l '

Tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke sa portala javnih nabavki preuzelo je 6 (ses1 ) potencijalna

ponudada:EKAPIJAd.o.o.;MNERVAMEDICAd'o'o';BIOTEGAd'o'o';BBSEUROPE;KRAJINAGROUP
d.o.o. i RAUCHE MEDICAL d.o.o.

U ostavuenom roku za prijem ponuda do 04'09'2023'godine do 09 h i30 min' prema Zapisniku o prijemu ponuda

it. ss-:i-c-zztzs oa oi.dr.zo)r.goaine, dostavljenaje I (edna) ponuda:

l.MINERVAMEDICAd.o.o.Sarajevobr.protokotal0.lt-3.3l924od0l.09.2023.godineu09hi05min

4rtu

SARAJEYO



Komisija imenovana Odlukom broj: 58-l l-7-31727 od 30.08.2023.godine je izvrSila detaljnu analizu i ocjenu

ponude i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda br. 58-33-4-32314 od 05.09.2023. godine, konstatovala da

ponuda ponudada MINERVA MEDICA d.o.o. Sarajevo ispunjava formalno pravne i tehnicke zahtjeve, gdje je

dostavljena ponuda ocijenjena kao prihvatljiv4 pa moZe biti predmet vrednovanja i moZe udestvovati u daljem toku

natjecanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu

kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe Prcvesti u sludaju prijema

jedne prihvatljive ponude, te se postupak okontava u skladu sa Ilanom 69. sttv I pod a) ZIN'

Buduei da je cijena prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava zz nabavku, Komisija je Izvje5tajem br. 58-

33-4-32314-l od 05.09.2023. godine, dala prijedlog, da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaea i

ugovor u nabavku UZ sonde za litotripter ESWL DELTA II Domier za potreb€ Klinike za urologiju dodijeli

ponu<ladu MINERVA MEDICA d.o.o. Sarajevo.

Prijedlog Komisije je prihvaCen i donosi se odluka kao u dispozitiw.

AN

TORICA
IC

oo

Dostavhi:

- Ponudaau:

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

2

4a

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 04.09.2023.godine u 10,00 sati u sali za saslanke na lokaciji Objekat

Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik o javnom owaranju ponuda broj 58-33-4'32129 -l od 04.09.2023.godine u

zakonski predvitlenom roku dostavljen je ponudadu udesniku postupkajavne nabavke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Proriv ove Odluke moze se izjaviti lalb4 najkasnije u roku od l0 (deset) dsna od dana prijema Odluke.

Zalba se izjavljuje Uredu za raanatt-alje zalbi BiH putern ugovomog organa u pisanoj fo.mi i u dovolj[om btoju primjerak4 a koji ne moze

biti manji od tri.

W-r^




